AHBHRHIVT HEEANT—F

R ERITR Tr&E-1

B OB & B |, > N

Fir = i |AETETH1%455 18 & & F|HRFR

Bl % B Hl |1958%F A mfRE 37,560m | &% & F|HITE
SHHERATE T

B M # &

# OH R B T |EERSEHSH

2 K ® K &R |0~10m

HEERUN ST 1H 3R (20194E )

DURA 15345 FHM

Q% 48,661 FHM

Qi i K& 636,306 TH/&

@MER AR [(®+®)—®] 669,622 M

OmR1AZYEERRIOXE —aE&mAOl 2,040

FIFAK R (20195 F)

GEALE:E
@F | A BEAL M -YUERAaX [@=®)] H/-
BEFEM (201945 )
L—4 —Frv—M RN ERREDREELZIEER) ZET ST (RN ERRED L)
IRILF—ERRKR 600
100 500 | @
mRE—AHY 400
s MmE— -
BREMRR el 2 b 300
200
100
R B 7 O oo
* zgﬁ:; : [ 0 1,000 2,000 3,000
HR—AY7 Y HEEE 3 Z /A
HEEEREHESE
2500AH r 91‘%40&?50)53%:55‘%51']
BERAOXMT 13,342,972 FH
20008 A M B XN 7,460,165 FH
Jrz 1500575 & &t 20,803,137 FH
n BROXN: AL AR THAR BEAR B
& 1.00087m B KRB HESEF
Oz, BE BRHRE MEREOBREE
SUOEAH %, EERILREE R
0BzsHM (3 % i 3 ,
srsrsssssssrensnssns on e ey
SESRSSRECERSSRSEREEE [NevEARURKRALHEEAEEH
FE Fth,




NEBEDILT BRANT—42

FEERUN X 1 ¥R (20194E BF)

m Eﬁ % ﬁ BELNo. 3 iﬁ”—lﬁ'—%

i " #h | :iE127 8 i 2|k

B &% B # [1979% FRAmE 1401mM|fE Rk 9 B|hmTsS
SHTH&TS

B 8 # &

o 8B BT

=R &2 K ZE |Om

OURA 521 F+H
Q% 30,433 FH
Qi i K& 7,490 FH/fF
@MER AR [(@+3)—1] 37,402 F+H
OfR1AL-YHERIaR [@+EHmAO] 114 A/ A

PR (20195 &)

L—5 —Fr—b (RS EEREDREEEZHHR)

(kAL E):E" SERRE ARk 30 533 /%
QF | FAE A L -YRERIaR [@=®] 70,173 H/#4
BEFEM (201945 )

857 (RAEBHREDEEE)

IrRLF—ERRKR

HR—AZL7 Y

B RS

FREEALY
feExAa R b

HEEEREAEH

300BAH

BRI

250875 M

-+ 20087M r

20214
20234
20254
20274
20294
20314
20334
20354
20374
20394
20414
20434
20454
20474
20494
20514

20534

600
500 .
400
300
200
100

0 eooo )
0 1,000 2,000 3,000

mR—AZYHERRI 2 X A/A]

iRk

e

A.

SRIFERDHAELESEH]

EHAOXMT 499,400 +H
BHEaX N 583,915 FM
a Hi 1,083,315 FH
BRORN:. A AR CHRR BRAR, B

fw ABRE HEGESF

B BRI MHEREOBER
i, RESDERIEER

XEWE B EMAEHRRCOFH, TDHMIE

B#EaXE:

EEE | o ETHBEEELEBEOREETT,
Q& [XBTBZRUBKERIIREE~IEH

FEA,




AEEFRHILT HEEANT—5

BRERER HTr&-3
w B & B |, BabALAt E—
T = # |AL/A—TH745 18 L & F|Hhis R 2R
Bl % B H1 20008 FIA@EME 10515m |fE 5% 9 ||hT&

MRfE-ER B I =— XIS T 5= DR
f2mr, BBt 32—, HEAR, KEXFEARE
%f&&v%ﬁm%%ﬁﬁ%%%ﬁwt.:ﬁtém;ﬁ
E E‘J % ﬁ'é ﬁﬁﬁﬁo
WK BERTE
2R 2 KR
HEER U T IE R (20194 )
DI A 11,064 F+H
@%H 100,446 FH
QEMmERE 66,433 FH/4&E
@RERFAR [(@+®)—@] 155,815 FH
OmR1AH-YERAIRE [@-F&mHhAO] 475 M/ AN
FIRR R (20194 )
BLAGE:E /5
@F | A BEAL M -YUERAaX [@D=®)] M/~
BEFEM (201945 )
L—F—Fr—h (BEHERREDIREEEZBE) ZET 57 (RS EEHREDLEE)
IxILF¥—FERRR 600
10 500 | @
HR—A%7Y 100
BERR 2R T R 300
200
100
o S 0 oo @ ®
e Lo [ 0 1,000 2,000 3,000
MEEZAI DX b _
mR—AY/YER IR FA/A]
HEEEREHESE
1,8008/5M r %f&“oﬂzﬁiﬁo)gi\:ggﬁﬁ%l']
1,600EAM | BERHOXNT 3,748,854 F+H
140087 g RN 3,744,806 FH
£ 12008HH P =
Fé 1,000E87M | - al 493,660 ﬂq
go 800EFA [ EHaXE: f%ﬁ#ﬁ m%ﬂﬁiﬁ HE AR, &
pg—| BOARE CEERES
40085M | fEiEazh:  BE BIBM MHRHOBRE
20055 | I . EERILRIEER
0EFHM i B B |scemms BT A EMRCS0ER, Z0MIE
fHEsLEE S eSS | s FTHIEELLBAOHEETT.
SSESESSESSESSSSRSRSRER  [XETHARVRKEREHEB~ELEH
FE FtA,




AHBHRHIVT HEEANT—F

MR ERFER HF&-4

B OB & K, E=DLLITE

i = # (EE_—TH1&435 18 L & F | RBER

M & B B |2000&F MAEEK 4613m|fE &% 9> B|(hTE

BATHEATE N ig\.\?!E

i

5ot M R I]“m
S s ~!~ B

_

oM EETE

2K B2 KR

FEERUN 15 $R (20194 )

DIRA 367 FH

Q% it 44211 FH

Qi i K& 34,032 FH/£&

@RERR AR [(@+®@)—] 77,876 M

OMR1AL-YERHIIR [@+-FsmAL] 237 /A

PR (20195 &)

L—5 —Fr—b (RS EEREDREEEZHHR)

@FE/MFI A% -3
@F ABBEAL Y -YRER AR~ [@D=®)] M/~
BEFEM (201945 )

857 (RAEBHREDEEE)

IAXLF—ERRR

BREHRIT

FREEALY
feExAa R b

HEEEREAEH

8008 HH
700875 M
60085M [

100875 H

BRI

mR—AHY
MEE&AI 3 R b

600
500
400
300
200
100

0 o) o °

0 1,000 2,000 3,000
M R—AZ7 ) A3 2 FA/A

SRIFERDHAELESEH]

EHAaXMT 1,644,539 FH
EfEaR N 1,528,750 FM
= Hi 3,173,289 FMH
BAORL: A miR MR Hemg 8

fw ABRE HEGESF

B BRI MHEREOBER
i, RESDERIEER

BHEaX:

0B7hH

20594 L

[xEE B EMAEHRRCOFH, TDHIE
60 F THFEELIGEDRELETT .

XETEARUVBAERIHEE~NLEH
FH A




AEEFRHILT HEEANT—5

MR BRI T &E-5

PR (20195 &)

B OB & B |, BR 5 68

i = i |[EEET_TEBES5%&7% 18 BB F|REER

B & B H [1979% MAEEK 2,067m|fE &% s> B|(hTE
SHTEATS - |

B M # &

& B B E M,

2R B Kk B =G

HEE IR X B R (20194 )

OURA 448 FH

@3kt 9,557 FH

Qi i K& 7,533 FH/FE

@R HaRk [(@+®)—@] 16,642 FM

OMR1AL-YERHIIR [@+zm5HAO] 51 A/A

feExAa R b

45088 H r
40083H [
35085M
3008HM f

L#&) R

250875 M
20085M
150877 H |
100E8HMA |
5084A
0B7hH

BRI X b

20214
20234
20254
20274
20294
20314

20334
20354
20374
20394
20414
20434
20454
20474
20494
20514
20534
20554
20574
20594

©ERFIAK _/
QF BB L YRR X [@+®] M/~
AT (20194 )
L—F —Fy—h (RN EREHRLEDREELIBE) —®5 57 (R FEMEEREDHLE)
IxILF—FERRKR 600
100 00 | ®
iy 400
BB o mﬁ,;%j\ if k 300
l 200
100
RRESUHT ! Oo.‘ ‘ 1,000 2,&10 3,000

mR—AZYHERRI 2 X A/A]

HEEEREAEH

SRIFERDHAELESEH]

EHAOXMT 737,005 FM
BHEaX N 855,297 FH
a Hi 1,592,302 FH
BRORN:. A AR CHRR BRAR, B

B#EaXE:

fw ABRE HEGESF

B BRI MHEREOBER
i, RESDERIEER

XEWE B EMAEHRRCOFH, TDHMIE
60 F THFEELIGEDRELETT .

XETEARUVBAERIHEE~NLEH
FH A




